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Jaworzno, 03.12.2019 r.« .

znak sprawy : ZZP/ZU/L/77/2019
L.dz. 3807/12/2019

dot.: przetargu nieograniczonego o wartosci wyzszej niz kwoty okreslone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zaméwien publicznych na zadanie pn.:
»Dostawa i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst  jednolity) udzielamy wyjasnien i odpowiedzi na zadane pytania
w nastepujgcym zakresie :

Pytanienr 1
1. Dotyczy typu 3. Pojazd ciezarowy — smieciarka 2-osiowa typu mini:

a. Czy Zamawiajacy dopuszcza DMC 15 990 kg?

b. Zapis ,zawieszenie pneumatyczne tylnych osi, ostatnia dodatkowo podnoszona
lub odcigzana” dotyczy pojazdow trzyosiowych. Prosimy o doprecyzowanie,
czy Zamawiajagcy wymaga w tym przypadku zawieszenia pneumatycznego tylnej osi,
bez ostatniej osi podnoszonej lub odcigzanej?

c. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w silnik zasilany gazem
CNG o mocy 204 KM?

Uzasadnienie: Silnik o mocy 204 KM jest od wielu lat stosowany w oferowanych
przez Wykonawce pojazdach komunalnych o DMC do 16t. Zapewnia on optymalne
osiagi i zasieg pojazdu z utrzymaniem niskiego zuzycia gazu.

d. Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w przystawke odbioru

mocy od automatycznej skrzyni biegéw typu Allison?
Uzasadnienie: Przystawke odbioru mocy od skrzyni biegéw typu Allison posiada
te same funkcjonalnosci co przystawka odsilnikowa - przenoszone sg wysokie
momenty obrotowe, a zatgczanie napedu nastepuje w sposéb ptynny (w czasie
jazdy).

e. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w fotel kierowcy
i niezalezng tawke dla dwdch pasazeréw, wyposazonych w pasy bezpieczenstwa
i zagtowki dla wszystkich oséb, zamiast trzech niezaleznych foteli?

Uzasadnienie: Oferowany przez Wykonawce ukfad foteli posada t3 sama
funkcjonalnos¢ i gwarantuje ten sam poziom bezpieczenstwa, co w przypadku
rozwigzania opisanego przez Zamawiajgcego.
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Odpowiedz nr 1
1) Smieciarka 2-osiowa mini

a)
b)

c)
d)
e)

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Tak. Zamawiajgcy w tym przypadku wymaga wytacznie zawieszenia pneumatycznego
tylnej osi.

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 2
2. Dotyczy typu 5. Pojazd ciezarowy — skrzyniowiec 2-osiowy:

a. Czy Zamawiajacy dopuszcza DMC 11 990 kg?
b. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w silnik zasilany gazem

CNG o mocy 204 KM?

Uzasadnienie: Silnik o mocy 204 KM jest od wielu lat stosowany w oferowanych
przez Wykonawce pojazdach komunalnych o DMC do 16t. Zapewnia on optymalne
0siggi i zasieg pojazdu z utrzymaniem niskiego zuzycia gazu.

. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w fotel kierowcy

i niezalezng tawke dla dwdch pasazeréw, wyposazonych w pasy bezpieczerstwa
i zagtéwki dla wszystkich oséb, zamiast trzech niezaleznych foteli?

Uzasadnienie: Oferowany przez Wykonawce ukfad foteli posada tg samga
funkcjonalno$¢ i gwarantuje ten sam poziom bezpieczeristwa, co w przypadku
rozwigzania opisanego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 2

2) Skrzyniowiec 2-osiowy
a) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
b) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
c) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 3
3. Dotyczy typu 7. Pojazd ciezarowy — $mieciarka 2-osiowa typu mikro:

a. Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe Smieciarki 2-osiowej typu mikro wyposazonej

w silnik zasilany gazem CNG o mocy 136 KM?

Uzasadnienie: Proponowany przez Wykonawce poziom mocy silnika 136KM jest
nieznacznie nizszy niz wymagany przez Zamawiajgcego, ponadto jest on od wielu lat
stosowany w oferowanych przez nas pojazdach komunalnych o DMC 7t. Zapewnia
on optymalne osiagi i zasieg pojazdu z utrzymaniem niskiego zuzycia gazu.

. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe Smieciarki 2-osiowej typu mikro wyposazone;j

w ztgcze tankowania gazem typu NGV-1?

. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe $mieciarki 2-osiowej typu mikro wyposazonej

w kota 16”7
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Uzasadnienie: kota R16 s odpowiednie i wystarczajace dla pojazdéw o DMC 7 t.
ponadto wymiana opon két R16 jest bardziej ekonomiczna niz w przypadku két
17,5,

d. Czy Zamawiajagcy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w fotel kierowcy
i niezalezng tawke dla dwéch pasazeréw, wyposazonych w pasy bezpieczenstwa
i zagtowki dla wszystkich oséb, zamiast trzech niezaleznych foteli?
Uzasadnienie: Oferowany przez Wykonawce uktad foteli posada t3 sama
funkcjonalno$¢ i gwarantuje ten sam poziom bezpieczeristwa, co w przypadku
rozwigzania opisanego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 3

3) Smieciarka 2-osiowa typu ,,mikro”
a) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
b) Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.
c) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
d) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 4
4. Dotyczy typu 9. Pojazd ciezarowy — skrzyniowiec z windg zatadunkowa:
a. Czy Zamawiajacy dopuszcza DMC 11 990 kg?
b. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w silnik zasilany gazem
CNG o mocy 204 KM?
Uzasadnienie: Silnik o mocy 204 KM jest od wielu lat stosowany w oferowanych
przez Wykonawce pojazdach komunalnych o DMC do 16t. Zapewnia on optymalne
0siggi i zasieg pojazdu z utrzymaniem niskiego zuzycia gazu.
c. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w fotel kierowcy
i niezalezng tawke dla dwdch pasazeréw, wyposazonych w pasy bezpieczerstwa
i zagtowki dla wszystkich os6b, zamiast trzech niezaleznych foteli?
Uzasadnienie: Oferowany przez Wykonawce uktad foteli posada ta sama
funkcjonalnos$¢ i gwarantuje ten sam poziom bezpieczeristwa, co w przypadku
rozwigzania opisanego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 4

4) Skrzyniowiec z windg zatadunkowg
a) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
b) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
c) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanienr5
5. Dotyczy typu 11. Pojazd ciezarowy — bramowiec:
a. Czy Zamawiajacy dopuszcza DMC 11 990 kg?
b. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w silnik zasilany gazem
CNG o mocy 204 KM?
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Uzasadnienie: Silnik o mocy 204 KM jest od wielu lat stosowany w oferowanych
przez Wykonawce pojazdach komunalnych o DMC do 16t. Zapewnia on optymalne
osiagi i zasieg pojazdu z utrzymaniem niskiego zuzycia gazu.

c. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w fotel kierowcy
i niezalezng tawke dla dwdch pasazeréw, wyposazonych w pasy bezpieczeristwa
i zagtéwki dla wszystkich oséb, zamiast trzech niezaleznych foteli?
Uzasadnienie: Oferowany przez Wykonawce uktad foteli posada tg sama
funkcjonalno$¢ i gwarantuje ten sam poziom bezpieczeristwa, co w przypadku
rozwigzania opisanego przez Zamawiajgcego.

d. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu ciezarowego - bramowca
wyposazonego w kota 17,5”7?
Uzasadnienie: kota R17,5 sg odpowiednie i wystarczajace dla pojazdéw o DMC 12 t.
przy nizszych kotach wsiadanie i wysiadanie z pojazdu jest wygodniejsze
i bezpieczniejsze, ponadto wymiana opon két R17,5 jest bardziej ekonomiczna
niz w przypadku két 22,5”.

Odpowiedz nr 5

5) Bramowiec
a) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
b) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
c) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
d) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiagzania.

Pytanie nr 6

6. Dotyczy typow 1, 2, 4, 6, 8, 10 Zapis ,DMC 27000kg.”
Pojecie DMC okresla dopuszczalng mase catkowitg okreslong przepisami ruchu
drogowego. Dla samochoddw cigzarowych 3 osiowych jest to 26000 kg.
Czy Zamawiajacy miat na mysli dopuszczalng mase na drodze (DMC) okreslona
przepisami, czy maksymalng mase pojazdu konstrukcyjna?

Odpowiedzi nr 6

6) Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 11 grudnia
2017 r. zmieniajagcym rozporzadzenie w sprawie warunkéw technicznych pojazdéow
oraz zakresu ich niezbednego wyposazenia dopuszczalna masa catkowita pojazdu
zasilanego paliwem alternatywnym moze zostaé powiekszona maksymalnie o 1 tone.

Pytanie nr 7

7. Dotyczy typow 1, 2, 4, 6, 8, 10 Zapis ,,Fabryczny immobiliser”
Czy Zamawiajgcy dopusci immobiliser montowany pofabrycznie w autoryzowanym
serwisie. Sposob dziatania bedzie réwnowazny do rozwigzania fabrycznego,
oraz zostanie udzielona gwarancja na to rozwiazanie.

Odpowiedz nr 7
7) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.



ZzP/zU/L/77/2019

Pytanienr 8

8. Dotyczy typow 1, 2, 4, 6, 8, Zapis ,,Pojemno$¢ zbiornikéw CNG”
Czy Zamawiajgcy dopusci zbiorniki CNG o tacznej pojemnosci 6001? Zbiorniki
te wystarczaja na cafodzienng prace $mieciarki i zapewniajg zasieg do 200 km
(obliczony i potwierdzony dla charakteru pracy $mieciarki z zabudowa).

Odpowiedz nr 8
8) Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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